報道資料

2023年12月吉日 一般社団法人ミスゴルフ

2023年 12月 22日(金)イーグルポイントゴルフクラブ

ゴルフとスポーツを通した健康と美容の普及促進と、産業・観光の活性化を行うアンバサダー

『2024 Miss GOLF Japan』グランプリは福岡代表 辛島寧那さんに決定!!

このたび一般社団法人ミスゴルフ(東京都港区赤坂3-8-17 パンジャパンビル4F、代表理事:山田裕美子)は、12月22日(金)に『2024 Miss GOLF Japan 最終選考会』を開催し、「2024 Miss GOLF Japan」を決定致しました。



写真左よりベストドレッサー賞 中村さん、準グランプリ 仲西さん、グランプリ辛島さん、準グランプリ松岡さん

ゴルフとスポーツを通した健康と美容の普及促進と、産業・観光の活性化を行うアンバサダーの役割を担う「2024 Miss GOLF Japan」は福岡代表 辛島寧那さんに決まりました。

辛島さんは「この度は、2024 Miss GOLF Japan グランプリを受賞させていただきありがとうございます。小学校3年生からプロを目指してゴルフに取り組んできましたが、このようなグランプリを取れた喜びをまずは両親に伝えたいです。私はゴルフはもちろんですが、ファッションも好きなので、今後は女性のゴルフ人口を増やせるよう頑張っていきます。」

と抱負を口にしました。これから1年を通じて国内外に向けて、ゴルフを切り口にしたスポーツに関する啓発や産業・観光の活性化活動を行っていきます。

その他の結果は以下のとおりです。

—2024 Miss GOLF 審査結果—

グランプリ:福岡代表 辛島寧那(からしまねな)さん

準グランプリ :静岡代表 仲西美波(なかにしみなみ)さん

愛知代表 松岡咲希(まつおかさき)さん

ベストドレッサー賞:兵庫代表中村彩夏(なかむらあやか)さん

結果速報: https://www.missgolf.jp/2024-miss-golf-japan-grandprix/



【2024 Miss GOLF 最終選考会 開催概要】

【日程】2023年 12 月22 日(金)

【会場】イーグルポイントゴルフクラブ

【主催】一般社団法人ミスゴルフ

【協力】イーグルポイントゴルフクラブ

【Miss GOLF 選考·審査基準】

コ ゛ルフに親好のある女性 / 社会貢献への意識か ゛高い女性 美容と健康を追求している女性 / ラウント ゛スコア120以下

※以上の選考基準と、コ ゛ルフマナー、スインク ゛、コ ゛ルフファッション、などを通し ゛たコ ゛ルフ愛 の発信状況なと ゛を総合的に審査いたします。

【2024 Miss GOLF ファイナリスト】



2024 Miss GOLF 群馬 堀口かな(ほりぐちかな)



2024 Miss GOLF 埼玉 日馬智惠(くさまちえ)



2024 Miss GOLF 東京 志村未順(しむらみゆき)



2024 Miss GOLF 静岡 仲西美波(なかにしみなみ)



2024 Miss GOLF 愛知 松岡咲希(まつおかさき)



2024 Miss GOLF 兵庫 中村彩夏(なかむらあやか)



2024 Miss GOLF 福岡 辛島寧那(からしまねね)

Miss GOLFは、女性の活躍の場を広げるために、ゴルフとスポーツを通した健康と美容の普及促進と、産業・観光の活性化を行うアンバサダーとして創設されました。

地方創生といった面でも、今後各県のPR活動を主に SNSで行っていく予定です。

詳細な活動内容はHP内のブログにてご覧頂けます。 https://www.missgolf.jp/

【本件に関するお問合せ】 一般社団法人 ミスゴルフ 理事 中村信次郎 東京都港区赤坂3-8-17 パンジャパンビル4F Mail:info@missgolf.jp